
KATEGORIJAH

Uvrstitev ID-številka Letnik Kraj Čas
ženske
ID-številka čas Tekmovalec (ime in priimek) Letnik Kraj Spol
43 16:40 1 Manca Pogačar 2012 PK Triglav KranjŽ
8 17:25 2 Zoja Košir 2012 ŠD Riba LjubljanaŽ
27 19:28 3 Mia Sara Kozin Gutič 2012 PK Triglav KranjŽ
119 22:06 4 Bržan Aglaja 2013 Pk Koper Ž
31 22:25 5 Nika Srdojević 2012 PK Triglav KranjŽ
35 22:54 6 Laura Zupan 2013 PKT Kranj ž
74 27:25 7 Luna Družina 2004 PK Koper Ž
24 32:16 8 Nika Pelengič 2015 DVŠ Posejdon CeljeŽ
131 35:45 9 Vita Riccobon 2013 Pk Koper Ž

cicibani
ID-številka čas Tekmovalec (ime in priimek) Letnik Kraj Spol
80 15:25 1 Nej Jagodic 2012 PK Triglav KranjM
53 18:42 2 Leon Etien Matko Marcius 2012 DVŠ Posejdon CeljeM
28 19:29 3 Bešter Ožbej 2012 0 M
4 20:29 4 Arne Fajon 2014 ŠD Riba LjubljanaM
79 21:35 5 Daniel Burduja 2012 PK Koper M
5 21:55 6 Bor Fojan 2012 ŠD Riba LjubljanaM
87 22:11 7 Luka Balažic 2013 Koper M
97 24:04 8 Ivan Bovha Nedoh 2012 PK Koper M
101 24:07 9 Lenart Jerman 2018 Koper M
77 25:22 10 Nejc Kavčič 2012 PK Koper M
113 33:04 11 Mudronja Roko 2013 Pk OlimpijaM
126 35:53 12 Kyryl Chetverukhin 2012 Pk Koper M

LETNIK 2011 in mlajši



Uvrstitev ID-številka Letnik Kraj Čas

ID-številka čas Tekmovalec (ime in priimek) Letnik Kraj Spol
10 16:42 1 Lina Vidovič 2010 PK Branik MariborŽ
14 17:18 2 Justina Pika Lapuh 2010 PK Triglav KranjŽ
63 17:38 3 Ana Margeta 2010 PK Triglav KranjŽ
64 18:12 4 Karin Jakša Jovanovski 2011 PK Triglav KranjŽ
37 20:50 5 David Šafar 2011 ŠD Riba LjubljanaŽ
96 22:21 6 Klara Prelaz 2011 Koper Ž
32 23:16 7 Nina Špernjak 2011 PK Triglav KranjŽ
73 23:23 8 Lara Družina 2010 PK Koper Ž
105 23:24 9 Ana Spudič Rugelj 2004 Ljubljana Ž

ID-številka čas Tekmovalec (ime in priimek) Letnik Kraj Spol
76 17:56 1 Jakob Kavčič 2010 PK Koper M
30 18:13 2 Matevž Potočnik 2011 PK Triglav KranjM
7 18:43 3 Rok Sever 2011 ŠD Riba LjubljanaM
38 19:10 4 Timej Družina 2010 PK Koper M
29 19:19 5 Ambrož Bešter 2011 PK Triglav KranjM
33 19:40 6 Filip Mamlić 2011 ŠD Riba LjubljanaM
6 20:30 7 Sven Sokač 2011 ŠD Riba LjubljanaM
1 20:55 8 Ros Viler 2011 PK Koper M
54 20:56 9 Jure Pribac 2010 PK Koper M
130 22:10 10 Črt Furlanič 2011 PK Koper M
34 22:14 11 Luka Zupan 2011 PKT Kranj M
69 22:31 12 Dejan Partalo 2010 0 M
91 22:54 13 Erazem Pleše Meserko 2011 ŠD Riba LjubljanaM
98 24:02 14 Gašper Peklar 2010 VD Koper m

LETNIK 2009 in 2010



Uvrstitev ID-številka Letnik Kraj Čas

ID-številka čas Tekmovalec (ime in priimek) Letnik Kraj Spol
11 15:13 1 Lia Krivec Pukšič 2008 PK Branik MariborŽ
15 16:17 2 Zarja Jagodnik 2008 PKK Ž
41 16:18 3 Blaža Pajntar 2008 PK Triglav KranjŽ
12 16:19 4 Naja Novak 2008 PK Branik MariborŽ
19 17:39 5 Ela Žagar 2009 DVŠ Posejdon CeljeŽ
13 18:00 6 Ana Herodež 2008 PK Branik MariborŽ
57 18:11 7 Klara Perič 2009 PK Koper Ž
120 35:31 8 Klara Purger 2008 PK Koper Ž

2004
ID-številka čas Tekmovalec (ime in priimek) Letnik Kraj Spol
18 15:00 1 Maksim Luskar 2008 DVŠ Posejdon CeljeM
61 15:14 2 Arne Mazi Jamnik 2009 PK Triglav KranjM
65 15:55 3 Tim Kolenko 2008 PK Triglav KranjM
58 16:04 4 Daniel Gor 2008 PK Koper M
62 16:41 5 Matic Sečnik 2009 PK Triglav KranjM
122 16:43 6 Mark Oberstar 2008 Pk Koper M
67 16:53 7 Rene Povšič 2009 PK Koper M
78 17:07 8 Kristian Burduja 2009 PK Koper M
109 17:53 9 Nikolaj Pavlovič 2009 PK Koper M
86 18:35 10 Lan Pribac 2009 PK Biser PiranM
23 19:09 11 Jurij Pelengič 2008 DVŠ Posejdon CeljeM
60 19:40 12 Aleksej Fink 2009 PK Koper M
90 20:28 13 Lin Jurak 2009 PK Koper M
39 21:23 14 Andrej Hadruša 2009 VD Koper M
89 26:04 15 Henrik Gružnič 2009 Vaterpolo klub Koper GrafistM

LETNIK 2007 IN 2008



Uvrstitev ID-številka Letnik Kraj Čas

ID-številka čas Tekmovalec (ime in priimek) Letnik Kraj Spol
47 15:20 1 Zoja Šiler Klemenčič 2006 PK Triglav KranjŽ
36 15:22 2 Lina Primc 2007 PK LjubljanaŽ
84 15:58 3 Tinkara Lipovec 2007 PK RadovljicaŽ
48 16:12 4 Alina Lozar 2007 PK Triglav KranjŽ
16 20:41 5 Neja Pngerc 2007 PKK Ž
26 41:00 6 Aurora Pajek Starman 2006 PK Koper Ž

ID-številka čas Tekmovalec (ime in priimek) 2004 Kraj Spol
9 15:04 1 Mark Anej Lapuh 2007 PK KamnikM
46 15:08 2 Tilen Maček 2007 PK Triglav KranjM
95 15:15 3 Matija Osetič 2006 Celulozar KrškoM
85 16:02 4 Maj Pribac 2006 PK Biser PiranM
17 16:03 5 Tilen Grobelnik 2006 DVŠ Posejdon CeljeM
115 16:25 6 Tibor Bržan 2007 Pk Koper M
55 17:45 7 Amadej Fink 2007 PK Koper M
71 20:03 8 Ludvik Grižonič 2007 Koper M
135 20:42 9 Jurij Valentinčič 2006 0 M

LETNIK 2005 IN 2006



Uvrstitev ID-številka Letnik Kraj Čas

ID-številka čas Tekmovalec (ime in priimek) Letnik Kraj Spol
45 15:19 1 Zala Pogačar 2004 PK Triglav KranjŽ
125 16:27 2 Laura Angleitner Sagadin 2005 PK Branik MariborŽ
82 16:36 3 Mija Rihter Medoš 2005 PK Biser PiranŽ

ID-številka čas Tekmovalec (ime in priimek) Letnik Kraj Spol
52 15:17 1 Liam Einar Matko Marcius 2004 DVŠ Posejdon CeljeM
92 17:55 2 Tjaž Dolgan 2004 PK Koper M
68 19:40 3 Liam Krička 2005 Izola M
117 41:04 16 Borut Purgar 2004 Pk Koper M

LETNIK 2003 IN 2004



Uvrstitev ID-številka Letnik Kraj Čas

ID-številka čas Tekmovalec (ime in priimek) Letnik Kraj Spol
3 13:26 1 Katja Fain 2001 PK Branik MariborŽ
44 15:40 2 Neža Pogačar 2001 PK Triglav KranjŽ
110 21:12 3 Tamara Pavlovič 1996 Koper Ž

ID-številka čas Tekmovalec (ime in priimek) Letnik Kraj Spol
40 13:20 1 Sašo Boškan 2002 PK Triglav KranjM
21 14:00 2 Jaš Berložnik 2002 PK LjubljanaM
138 23:31 3 Moderc Klemen 2004 0 M
139 26:40 4 Nabergoj Andrej 1995 Tomaj M
81 37:09 5 Rene Buzuk 1997 Maribor M

LETNIK 1992 do 2002



Uvrstitev ID-številka Letnik Kraj Čas

ID-številka čas Tekmovalec (ime in priimek) Letnik Kraj Spol
49 19:16 1 Daniela Bernardo 1969 0 Ž
129 21:25 2 Žana Grbin 1968 0 Ž
106 23:48 3 Tamara Poklar Vatovec 1966 Pk Koper Ž
112 25:44 4 Irena Lukač 1972 Trenert Ž
51 29:03 5 Marta Umer 1963 PK Koper Ž
88 29:54 6 Sijana Ramič Bartolič 1970 KP Rekreativno Ž
20 33:01 7 Vera Pandža 1952 DVŠ Posejdon Celje Ž

2004

ID-številka čas Tekmovalec (ime in priimek) Letnik Kraj Spol
127 16:53 1 Igor Zabukovec 1964 Pk Markič Matjaž M
50 17:35 2 Lorenzo Pecorelus 1965 0 M
25 21:42 3 Roberto Rosafio 1965 Triathlon ASD Quadra M
121 22:20 4 Borut Trošt 1960 0 M
124 22:38 5 Rubel Levi 1967 0 M
42 27:26 6 Sergij Colja 1963 0 M
128 29:10 7 Vikotr Senin 1968 0 M
100 32:16 8 Jerman Tomislav 1950 0 M
104 32:21 9 Aleš Murko 1943 Pk Koper M
22 35:52 10 Savo Jerman 1961 0 M
56 39:25 11 Jože Levašič 1965 PK Koper M
2 41:00 12 Ivan Tacer 1937 Škofja Loka M

LETNIK 1971 in starejši



PRIHODI
ID-številka čas Uvrstitev Tekmovalec (ime in priimek) Letnik Kraj Spol
40 13:20 1 Sašo Boškan 2002 PK Triglav Kranj M
3 13:26 2 Katja Fain 2001 PK Branik Maribor Ž
21 14:00 3 Jaš Berložnik 2002 PK Ljubljana M
83 14:34 4 Aljoša Pribac 1975 PK Biser Piran M
18 15:00 5 Maksim Luskar 2008 DVŠ Posejdon Celje M
9 15:04 6 Mark Anej Lapuh 2007 PK Kamnik M
46 15:08 7 Tilen Maček 2007 PK Triglav Kranj M
11 15:13 8 Lia Krivec Pukšič 2008 PK Branik Maribor Ž
61 15:14 9 Arne Mazi Jamnik 2009 PK Triglav Kranj M
95 15:15 10 Matija Osetič 2006 Celulozar Krško M
52 15:17 11 Liam Einar Matko Marcius 2004 DVŠ Posejdon Celje M
45 15:19 12 Zala Pogačar 2004 PK Triglav Kranj Ž
47 15:20 13 Zoja Šiler Klemenčič 2006 PK Triglav Kranj Ž
36 15:22 14 Lina Primc 2004 PK Ljubljana Ž
80 15:25 15 Nej Jagodic 2012 PK Triglav Kranj M
44 15:40 16 Neža Pogačar 2001 PK Triglav Kranj Ž
65 15:55 17 Tim Kolenko 2008 PK Triglav Kranj M
84 15:58 18 Tinkara Lipovec 2007 PK Radovljica Ž
85 16:02 19 Maj Pribac 2006 PK Biser Piran M
17 16:03 20 Tilen Grobelnik 2006 DVŠ Posejdon Celje M
58 16:04 21 Daniel Gor 2008 PK Koper M
114 16:09 22 Dušan Križnik 1973 0 M
48 16:12 23 Alina Lozar 2007 PK Triglav Kranj Ž
15 16:17 24 Zarja Jagodnik 2008 PKK Ž
41 16:18 25 Blaža Pajntar 2008 PK Triglav Kranj Ž
12 16:19 26 Naja Novak 2008 PK Branik Maribor Ž
115 16:25 27 Tibor Bržan 2007 Pk Koper M
125 16:27 28 Laura Angleitner Sagadin 2005 PK Branik Maribor Ž
66 16:28 29 Robert Povšič 1981 PK Koper M
82 16:36 30 Mija Rihter Medoš 2005 PK Biser Piran Ž
43 16:40 31 Manca Pogačar 2012 PK Triglav Kranj Ž
62 16:41 32 Matic Sečnik 2009 PK Triglav Kranj M
10 16:42 33 Lina Vidovič 2010 PK Branik Maribor Ž
122 16:43 34 Mark Oberstar 2008 Pk Koper M
67 16:53 35 Rene Povšič 2009 PK Koper M
127 16:53 36 Igor Zabukovec 1964 Pk Markič Matjaž M
78 17:07 37 Kristian Burduja 2009 PK Koper M
14 17:18 38 Justina Pika Lapuh 2010 PK Triglav Kranj Ž
8 17:25 39 Zoja Košir 2012 ŠD Riba Ljubljana Ž
50 17:35 40 Lorenzo Pecorelus 1965 0 M
63 17:38 41 Ana Margeta 2010 PK Triglav Kranj Ž
19 17:39 42 Ela Žagar 2009 DVŠ Posejdon Celje Ž
55 17:45 43 Amadej Fink 2007 PK Koper M
109 17:53 44 Nikolaj Pavlovič 2009 PK Koper M
92 17:55 45 Tjaž Dolgan 2004 PK Koper M
76 17:56 46 Jakob Kavčič 2010 PK Koper M
13 18:00 47 Ana Herodež 2008 PK Branik Maribor Ž
57 18:11 48 Klara Perič 2009 PK Koper Ž
64 18:12 49 Karin Jakša Jovanovski 2011 PK Triglav Kranj Ž
30 18:13 50 Matevž Potočnik 2011 PK Triglav Kranj M
86 18:35 51 Lan Pribac 2009 PK Biser Piran M
53 18:42 52 Leon Etien Matko Marcius 2012 DVŠ Posejdon Celje M
7 18:43 53 Rok Sever 2011 ŠD Riba Ljubljana M
23 19:09 54 Jurij Pelengič 2008 DVŠ Posejdon Celje M
38 19:10 55 Timej Družina 2010 PK Koper M
49 19:16 56 Daniela Bernardo 1969 0 Ž
29 19:19 57 Ambrož Bešter 2011 PK Triglav Kranj M
27 19:28 58 Mia Sara Kozin Gutič 2012 PK Triglav Kranj Ž
28 19:29 59 Bešter Ožbej 2012 0 M
33 19:40 60 Filip Mamlić 2011 ŠD Riba Ljubljana M
60 19:40 61 Aleksej Fink 2009 PK Koper M
68 19:40 62 Liam Krička 2005 Izola M
71 20:03 63 Ludvik Grižonič 2007 Koper M
123 20:03 64 Matija Pavšič 1979 0 M
116 20:04 65 Andrej Velec 1974 Pk Koper M
90 20:28 66 Lin Jurak 2009 PK Koper M
4 20:29 67 Arne Fajon 2014 ŠD Riba Ljubljana M
6 20:30 68 Sven Sokač 2011 ŠD Riba Ljubljana M
108 20:32 69 Matjaž Perič 1976 0 M
16 20:41 70 Neja Pngerc 2007 PKK Ž
135 20:42 71 Jurij Valentinčič 2006 0 M
75 20:45 72 Tadeja Moravec 1991 3T Šport Ljubljana Ž
37 20:50 73 David Šafar 2011 ŠD Riba Ljubljana Ž
1 20:55 74 Ros Viler 2011 PK Koper M
54 20:56 75 Jure Pribac 2010 PK Koper M
110 21:12 76 Tamara Pavlovič 1996 Koper Ž
39 21:23 77 Andrej Hadruša 2009 VD Koper M
129 21:25 78 Žana Grbin 1968 0 Ž
79 21:35 79 Daniel Burduja 2012 PK Koper M
25 21:42 80 Roberto Rosafio 1965 Triathlon ASD Quadra M
5 21:55 81 Bor Fojan 2012 ŠD Riba Ljubljana M
119 22:06 82 Bržan Aglaja 2013 Pk Koper Ž
130 22:10 83 Črt Furlanič 2011 PK Koper M
87 22:11 84 Luka Balažic 2013 Koper M
34 22:14 85 Luka Zupan 2011 PKT Kranj M
121 22:20 86 Borut Trošt 1960 0 M
96 22:21 87 Klara Prelaz 2011 Koper Ž
31 22:25 88 Nika Srdojević 2012 PK Triglav Kranj Ž
69 22:31 89 Dejan Partalo 2010 0 M
124 22:38 90 Rubel Levi 1967 0 M
111 22:50 91 Polona Anžur 1977 Trenert Ž
35 22:54 92 Laura Zupan 2013 PKT Kranj ž
91 22:54 93 Erazem Pleše Meserko 2011 ŠD Riba Ljubljana M
32 23:16 94 Nina Špernjak 2011 PK Triglav Kranj Ž
73 23:23 95 Lara Družina 2010 PK Koper Ž
105 23:24 96 Ana Spudič Rugelj 2010 Ljubljana Ž
134 23:25 97 Mojca Pregelj 1976 Pk Koper M
72 23:31 98 neznani neznani 0 0
138 23:31 99 Moderc Klemen 1995 0 M
107 23:43 100 Valter Vodopija 1975 0 M
106 23:48 101 Tamara Poklar Vatovec 1966 Pk Koper Ž
98 24:02 102 Gašper Peklar 2010 VD Koper m
99 24:03 103 Špela Jerman 1982 0 Ž
97 24:04 104 Ivan Bovha Nedoh 2012 PK Koper M
101 24:07 105 Lenart Jerman 2018 Koper M
102 24:08 106 Matevž Jerman 1986 Koper M
94 24:19 107 Olga Yeroshina 1977 Ljubljana Ž
103 24:55 108 Boštjan Žvanut 1975 0 M
118 25:11 109 Aleš Cverlin 1989 Velenje M
77 25:22 110 Nejc Kavčič 2012 PK Koper M
93 25:42 111 Simon Šušter 1983 Ljubljana M
112 25:44 112 Irena Lukač 1972 Trenert Ž
89 26:04 113 Henrik Gružnič 2009 Vaterpolo klub Koper Grafist M
70 26:20 114 Adrijano Partalo 1973 0 M
139 26:40 115 Nabergoj Andrej 1995 Tomaj M
74 27:25 116 Luna Družina 2012 PK Koper Ž
42 27:26 117 Sergij Colja 1963 0 M
137 28:01 118 Vidakovič Miljen 1983 0 M
51 29:03 119 Marta Umer 1963 PK Koper Ž
128 29:10 120 Vikotr Senin 1968 0 M
88 29:54 121 Sijana Ramič Bartolič 1970 KP Rekreativno Ž
133 30:30 122 Žan Batista 1991 0 M
24 32:16 123 Nika Pelengič 2015 DVŠ Posejdon Celje Ž
100 32:16 124 Jerman Tomislav 1950 0 M
104 32:21 125 Aleš Murko 1943 Pk Koper M
20 33:01 126 Vera Pandža 1952 DVŠ Posejdon Celje Ž
113 33:04 127 Mudronja Roko 2013 Pk Olimpija M
59 35:29 128 Anatoly Moschak 1983 PK Koper M
120 35:31 129 Klara Purger 2008 PK Koper Ž
131 35:45 130 Vita Riccobon 2013 Pk Koper Ž
22 35:52 131 Savo Jerman 1961 0 M
126 35:53 132 Kyryl Chetverukhin 2012 Pk Koper M
132 36:50 133 Marco Riccobon 1985 0 M
81 37:09 134 Rene Buzuk 1997 Maribor M
136 39:12 135 Bordon Elena 1977 0 Ž
56 39:25 136 Jože Levašič 1965 PK Koper M
26 41:00 138 Aurora Pašek Starman 2006 PK Koper Ž
2 41:00 137 Ivan Tacer 1937 Škofja Loka M
117 41:04 139 Borut Purgar 2008 Pk Koper M


